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Dzisiejsza Niedziela Palmowa rozpoczyna Wielki Tydzień, upamiętniający ostatnie dni życia Jezusa, Jego ostatnie chwile, które mają

niezmierzoną wartość dla naszego zbawienia. Ta niedziela na sześć dni przed Paschą przypomina radość towarzyszącą uroczystemu

wjazdowi Jezusa do Jerozolimy, przypomina też płacz Jezusa nad miastem, które nie poznało czasu swego nawiedzenia. Jezus płacze,

bo tylko On wie, że Jerozolima Go odrzuci, choć i za nią będzie umierał.

Obyśmy rozpoznali czas Jego łaski i doświadczyli owoców Jego męki i śmierci, która stała się ceną naszego zbawienia i

zadośćuczynieniem za nasze grzechy.

Dziś składka na Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie jako jałmużna wielkopostna. 

W tym tygodniu:

      W poniedziałek – Wyjazd do chorych przed świętami wielkanocnymi od godz. 8.30. Chorych można zgłaszać w Zakrystii.

        W Wielką Środę po Mszy Świętej wieczornej odbędzie się zbiórka Liturgicznej Służby Ołtarza, przygotowująca do Triduum

Paschalnego. Bardzo prosimy wszystkich Ministrantów, Lektorów, Ceremoniarzy o obowiązkową obecność.

        W Wielką Środę o godz. 19:00 w Ciężkowicach odbędzie się Droga Krzyżowa w Skamieniałym Mieście, początek od „Skały

Grunwald” a zakończenie przy „Skale z Krzyżem”. Parking w Skamieniałym Mieście będzie otwarty.

Wielki Czwartek – rozpoczynamy Święte Triduum Paschalne. W tym dniu wyrażamy Bogu wdzięczność za Sakrament Eucharystii i

Kapłaństwa. Obrzędy Wielkoczwartkowe rozpoczną się Mszą Świętą Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00 , po mszy św. przeniesienie

Najśw. Sakramentu do Ciemnicy – a następnie adoracja Pana Jezusa w Kaplicy Czuwania do godz. 22.00.

Dzieci, które włączyły się w parafii, w akcję wielkopostną - jałmużna wielkopostna, której towarzyszyła skarbonka wielkopostna, swoje

ofiary na Caritas będą mogły składać do koszyczka ustawionego przy  Ciemnicy w Wielki Czwartek i w Wielki Piątek.

Wielki Piątek – to dzień męki i śmierci Chrystusa. Kościół rozmyśla nad męką swojego Pana i Oblubieńca, adoruje krzyż, wstawia się

do Boga za zbawienie całego świata. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. Według dawnej tradycji Kościoła, tego dnia nie sprawuje

się Eucharystii. W kościołach odbywają się ostatnie nabożeństwa pokutne - ostatnia Droga Krzyżowa i ostatnie Gorzkie Żale. Adorację

Pana Jezusa rozpoczynamy rano od godz. 7.00. Popołudniu o godz. 17.30 rozpoczniemy dla wszystkich Drogę Krzyżową. Po tym

nabożeństwie rozpoczniemy  Liturgię Wielkiego Piątku. Na liturgię Wielkiego Piątku złoży się Liturgia Słowa, Adoracja Krzyża,

Komunia św. a zakończy się przeniesieniem Najśw. Sakramentu do Grobu Bożego; następnie adoracja, która potrwa do godz. 23.00. Po

zakończeniu ceremonii wielkopiątkowych – śpiew wszystkich trzech części Gorzkich Żali.

Ofiary złożone przy Adoracji Krzyża przeznaczone będą na pomoc dla chrześcijan żyjących w Ziemi Świętej. Za pobożny udział w

Adoracji Krzyża podczas Uroczystych Obrzędów (w Wielki Piątek) można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
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W Wielki Piątek - o godz. 15.00 - Koronka Do Miłosierdzia Bożego i Rozpoczęcie Nowenny przed Świętem Miłosierdzia; o godz. 21.00

- Droga Krzyżowa prowadzona przez młodzież;  o godz. 23.00 - zakończenie adoracji przy Grobie Pańskim.

Wielka Sobota – jest dniem ciszy i oczekiwania. W dniu tradycyjnego wyciszenia nie sprawuje się mszy świętych. Główny ołtarz

pozostaje obnażony. Przez cały dzień trwa adoracja Chrystusa złożonego do Grobu. Adorację Pana Jezusa rozpoczynamy rano od godz.

7.00.

Wszystkich Parafian - dzieci, młodzież, dorosłych a szczególnie ministrantów, lektorów, DSM oraz przybyłych na święta gości bardzo

serdecznie zapraszamy na Adorację Pana Jezusa w Wielki Czwartek, Piątek i Sobotę.

Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny co godzinę rozpoczynając od godz. 8.00 do godz. 12.00. Błogosławieństwo

pokarmów na Golance przed szkołą o godz. 10.30.

Od godz. 12.30 do 15.00 – będzie przerwa w Adoracji , kościół będzie zamknięty z racji sprzątania kościoła i organizacji prób Służby

Liturgicznej .

O godz. 17.30 - Koronka do Miłosierdzia Bożego z Nowenną i depozycja Najśw. Sakramentu.

Uroczystą celebrację Wigilii Paschalnej rozpoczniemy o godz. 18.00.  Najpierw będzie poświęcenie ognia przed kościołem. W czasie

procesji do kościoła kapłan trzykrotnie śpiewa „światło Chrystusa” po odpowiedzi „Bogu niech będą dzięki” zapalmy od paschału

świece. W związku z tym proszę o zabranie ze sobą świec; zapalimy je również w czasie odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych. W

Wielką Sobotę będzie Procesja Rezurekcyjna.

Wodę święconą będzie można zabrać do domów w Wielką Sobotę, po procesji rezurekcyjnej. Nie będzie jej w ciągu dnia Wielkiej

Soboty.

Tradycyjnie prosimy członków Ochotniczej Straży Pożarnej o trzymanie warty przy Grobie Pana Jezusa.

Bardzo prosimy opiekunów Sztandarów, Feretronów i Obrazów o przygotowanie, ubranie i zabranie tych oznak naszej wiary na

procesję.

Za tydzień Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – koniec Triduum Paschalnego. Sakramentu bierzmowania w naszej parafii udzieli

Ks. Bp Leszek Leszkiewicz 2 maja o godz.17.00 podczas wizytacji parafii.  Od początku roku Bóg powołał do wieczności: Jana

Szczudrawę, Władysławę Mazurkiewicz, Edwarda Kierońskiego, Teresę Wargulec, Janinę Burnat, Jagodę Gancarek, Annę Uchwat,

Teresę Malazdra i Mariana Kucharzyka  – pomódlmy się teraz o spokój ich dusz: „Dobry Jezu…”.

Modlitwa do Archanioła Michała…
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